
 

 

 

 

 

－1－ 

               2020 年４月 10 日 

各 位 

会社名  株 式 会 社 ハ ウ テ レ ビ ジ ョ ン 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  音 成  洋 介 

 （コード番号： 7064 東証マザーズ） 

 問合せ先 取締役 西塚 慎太郎 

 （ T E L ： 0 3 - 6 4 2 7 - 2 8 6 2 ） 

 

第 10 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

当社は、第 10 回定時株主総会（2020 年 4 月 28 日開催予定）の開催にあたり、株主様の安全第一を考慮し、以

下の感染防止対応を講じさせていただくとともに、予定よりも規模を縮小したかたちで開催させていただきます。 

また、新型コロナウイルスへの政府の対応も刻々と変化しております。そのため、今後の情勢の変化を踏まえ、当

社ホームページにて対応変更のご案内をさせていただく可能性がございます。株主の皆様にはご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

＜当社の対応について＞ 

・株主総会の運営スタッフは、検温・手指のアルコール消毒、マスク着用の上で参加いたします 

・受付にはアルコール消毒液を設置いたします 

 

＜議決権の事前行使のご案内＞ 

・議決権の行使にあたっては、書面によって議決権を行使することができます。お手元の招集通知記載の株主総

会参考書類をご検討のうえ、同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、2020 年４月 27 日

（月曜日）午後７時までに到着するようご返送ください 

 

＜株主の皆様へのお願い＞ 

・株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症の爆発的な拡大状況にご配慮いただき、本年は、健

康状態に関わらず、可能な限り、郵送での議決権の事前行使をしていただき、株主総会へのご来場を見合わせて

いただくよう、何卒ご協力をお願い申し上げます 

 

＜やむを得ずご来場いただく株主の皆様へのお願い＞ 

・株主総会当日は検温などによりご自身の体調をお確かめいただきご来場賜りますようお願い申し上げます 

・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液の使用とマスクの着用をお願い申し上げます 

・ウイルスの罹患が疑われる株主様のご入場を制限もしくは退場をお願いする場合がございます。ご理解賜り、当

社スタッフの指示に従っていただきますよう、ご協力をお願い申し上げます 

・当日は予定よりも規模を縮小して開催するため、十分なお席の確保ができない可能性がございます。あらかじめ

ご了承下さい 

・できる限り開催の短時間化に努めるため、ご質問は、事前受付制とさせていただきます。質問をご希望される株

主様は、当日 10 時～10 時 45 分に「質問希望者受付」へお越しください 

 

以  上 


